نوموړي تاييد کړه چې د اسلامي قانون حاکميت يو ځل بيا حتمي دی، که څه هم مخکې نړول شوی دی؛ خو اوس بيا هم کولای شي چې اسلامي خلافت يې رهبري کړي.

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

خلافت تاسيس کړئ

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: فردوس سليم زاده

۱۴۴۲ هـ.ق، د رجب ۷مه

۲۰۲۱م، د فبروري ۱۹مه